РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от «21» 12.2020 года  №186
пос. Колобово

Об отмене постановления администрации Колобовского городского поселения от 27.08.2020г № 121  «О внесении изменений в постановление администрации Колобовского городского поселения от 09.08.2017 №178 «Об утверждении административного регламента по  Выдача градостроительного плана земельного участка»»  « предоставлению муниципальной услуги
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях приведения действующих административных регламентов по предоставлению унифицированных муниципальных услуг в соответствии с разработанными Правительством Ивановской области унифицированными регламентами, на основании замечания отдела ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов главного правового управления Правительства Ивановской области, администрация Колобовского городского поселения постановляет:

        1. Отменить  постановление администрации Колобовского городского поселения от 27.08.2020г № 121  «О внесении изменений в постановление администрации Колобовского городского поселения от 09.08.2017 №178 «Об утверждении административного регламента по  Выдача градостроительного плана земельного участка».   « предоставлению муниципальной услуги
      2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

      3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации поселения.
И.о.Главы Колобовского городского поселения                                        Е.В.Акифьева